令和４年９月１６日

和邇市民体育館利用者の皆様

大津市市民部
スポーツ課長

和邇市民体育館耐震改修工事に伴う利用停止について

日頃は、本市スポーツ行政の推進に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
また、和邇市民体育館においては、昨年度実施しました耐震改修工事につきましては、

ご理解ご協力を賜りましたこと、重ねてお礼申し上げます。
さて、同体育館では、本年１２月から防水等改修工事を引き続き実施いたします。
つきましては、下記の期間、施設の利用を停止させて頂きます。利用者の皆様には、再

度の長期間にわたり、大変ご不便をお掛けすることになりますが、何卒ご理解ご協力賜り

ますようお願い申し上げます。

記

・工事期間及び利用停止期間  令和４年１２月１日（木）～令和５年９月３０日（土）

・工事内容          照明設備 LED 化・天井部材の撤去・外壁塗装等

※工事の進捗具合により停止期間が前後する可能性があります。
※施設予約についても、令和４年１２月分から令和５年９月分まで停止させて頂きます。
 受付再開は、別途お知らせさせて頂きます。

〒520-8575 大津市石場１０番５３号
大津市役所
市民部 スポーツ課
管理係 担当：林

ＴＥＬ ０７７―５２８－２６３７